
 

 
 

Zarządzenie Nr 27/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 167 035 991,00 zł tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  160 320 312,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 715 679,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  185 968 055,85 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  157 584 959,85 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  28 383 096,00 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                       Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                        Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 27/2021 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

 

DOCHODY (+37 998,00 zł)  

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+37 902,00 zł) 

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne (+37 902,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+37 902,00 zł) z tytułu dotacji 

na przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r, zgodnie  

z pismem nr WAW-WO.577.26.2021 Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+96,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+96,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+96,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-

I.3111.29.2021 MUW w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+37 998,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+37 902,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-9 000,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

2) Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+9 000,00 zł)  

z przeznaczenie na wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia) 

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne (+37 902,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+37 902,00 zł)  

na przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r.  

 

Dział 855 – Rodzina (+96,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+96,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+96,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny.  

 


		2021-02-16T12:20:15+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




